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İnzibati Xətalar Məcəlləsinə yeni dəyişikliklər
edilib

11 aprel 2025-ci il tarixində Azərbaycan Respublikasının İnzibati Xətalar
Məcəlləsində dəyişikliklər (“Dəyişikliklər”) edilmişdir.

Əməyin mühafizəsi ilə bağlı yeni inzibati sanksiyalar

I. İşçinin iş vaxtından artıq işlərə cəlb edilməsi ilə bağlı pozuntu

İşəgötürənlər əmək qanunvericiliyinin tələblərini pozmaqla işçini iş
vaxtından artıq işlərə cəlb etməsinə görə 500 AZN-dən 1000 AZN-
dək məbləğdə cərimə edilir.

II. İcbari sığorta təminatı

İşəgötürənlər istehsalatda bədbəxt hadisələr və peşə xəstəlikləri
nəticəsində peşə əmək qabiliyyətinin itirilməsi halları üzrə icbari
sığortanın təmin etməməsi və tələb olunan sığorta müqaviləsini
bağlamamasına görə 5000 AZN məbləğində cərimə edilir.

Bundan başqa, işəgötürən bu maddədə nəzərdə tutulmuş inzibati
xətaya görə inzibati məsuliyyətə cəlb olunduqda, 20 gün ərzində
xeyrinə icbari sığorta müqaviləsi bağlanmalı olan şəxsin icbari
sığortalanmasını təmin etməlidir. Bu müddətdə şəxs həmin əməlin
törədilməsinə görə təkrarən inzibati məsuliyyətə cəlb olunmur.

Hüquqi şəxsin benefisiar mülkiyyətçi məlumatları ilə bağlı yeni inzibati
sanksiyalar

I. Hüquqi şəxsin benefisiar mülkiyyətçisi barədə məlumatların
təqdim edilməməsi

İyun 2025-ci il

Hüquq və vergi
məsələləri üzrə bülleten
Azərbaycan Respublikası qanunvericiliyində baş vermiş
dəyişikliklərə dair yenilənmiş bələdçi

Vergi və hüquq
yenilikləri

Bu buraxılışda aşağıdakı
məsələlərin icmalını diqqətinizə
çatdırmaq istərdik:

 İnzibati Xətalar Məcəlləsinə yeni
dəyişikliklər edilib

 Borclu üzərinə qoyulan
məhdudiyyətlər və onların icrası
ilə bağlı dəyişikliklər

 Ali Məhkəmənin inzibati orqanın
rəsmi məktubları barədə
Qərardadı

 Milli Məclis Vergi Məcəlləsinə və
“Hüquqi şəxslərin dövlət
qeydiyyatı və dövlət reyestri
haqqında” Qanununa dəyişiklik
etməyi nəzərdə tutur
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Hüquqi şəxsin benefisiar mülkiyyətçisi barədə məlumatları
müəyyən edilmiş hallarda və qaydada dövlət qeydiyyat orqanına
təqdim etməyən hüquqi şəxslər 2500 AZN-dən 3000 AZN-dək
məbləğdə cərimə edilir.

II. Hüquqi şəxsin benefisiar mülkiyyətçisi barədə sənədlərin
təqdim edilməməsi

Hüquqi şəxsin benefisiar mülkiyyətçisi ilə bağlı təsdiqedici
sənədləri qanunvericiliklə müəyyən edilmiş müddət ərzində
dövlət qeydiyyat orqanına təqdim etməyən hüquqi şəxslər 2500
AZN-dən 3000 AZN-dək məbləğdə cərimə edilir.

III. Benefisiar mülkiyyətçinin hüquqi şəxslərin dövlət reyestri
məlumatlarında dəyişiklik barədə məlumatlandırılmaması

Benefisiar mülkiyyətçinin özü barədə hüquqi şəxslərin dövlət
reyestri məlumatlarında dəyişiklik edilməsi ilə bağlı hüquqi şəxs
tərəfindən məlumatlandırılmamasına görə hüquqi şəxslər 500
AZN-dən 700 AZN-dək məbləğdə cərimə edilir.

Bu Dəyişikliklər 30 may 2025-ci il tarixində qüvvəyə minmişdir.

Borclu üzərinə qoyulan məhdudiyyətlər və onların
icrası ilə bağlı dəyişikliklər

16 may 2025-ci il tarixində Azərbaycan Respublikasının Mülki Prosessual
Məcəlləsinə və “İcra haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanununa
dəyişikliklər (“Dəyişikliklər”) edilmişdir.

Borclu şəxs anlayışı genişləndirilərək yalnız fiziki şəxsləri deyil, həm də
hüquqi şəxs kimi həmin hüquqi şəxsin icra orqanının rəhbərini əhatə edir.

Əlavə olaraq, icra məmurunun təqdimatı ilə borclu fiziki şəxsin və ya
borclu hüquqi şəxsin icra orqanının rəhbərinin ölkədən getmək
hüququnun müvəqqəti məhdudlaşdırılması barədə məhkəmə qərardadı
qəbul edilə bilər. Bu qərardad qəbul olunduqdan sonra dərhal qüvvəyə
minir. Həmçinin, həmin qərardaddan şikayətin verilməsi onun icrasını
dayandırmır.

Bu müvəqqəti məhdudlaşdırma barədə məhkəmə qərardadı “Elektron
məhkəmə” informasiya sistemi vasitəsilə dərhal “Elektron icra”
informasiya sisteminə ötürülür, həmin sistem vasitəsilə müvafiq dövlət
orqanları məlumatlandırılır və borclunun qeydiyyatda olan mobil
nömrəsinə SMS bildirişi göndərilir. Məhdudiyyətin tətbiqinə səbəb olan
hallar aradan qalxdıqda bu barədə məlumat sistemdə yenilənir və
borcluya müvafiq qaydada bildiriş göndərilir.

Bu Dəyişikliklər 5 iyun 2025-ci il tarixində qüvvəyə minmişdir.
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Ali Məhkəmənin inzibati orqanın rəsmi məktubları
barədə Qərardadı

13 mart 2025-ci il tarixində Azərbaycan Respublikası Ali Məhkəməsinin
İnzibati Kollegiyası tərəfindən “İnzibati icraat haqqında” Azərbaycan
Respublikası Qanununun 2.0.2, 57 və 59-cu maddələrinin tətbiqi zamanı
inzibati aktın formasına dair Qərardad (“Qərardad”) qəbul edilmişdir.

Qərardada əsasən, ayrıca yazılı inzibati akt qəbul edilməmiş olsa belə,
inzibati orqanın rəsmi məktubu və ya digər rəsmi sənədi inzibati akt kimi
qiymətləndirilə bilər. Bu sənəd maraqlı şəxslərə ünvanlanmış olmalıdır.

Rəsmi məktub və ya digər rəsmi sənəd aşağıdakı tələbləri aydın formada
əhatə etməlidir:

● Orqanın qərar və ya tədbiri;
● Sənədin ünvanlandığı hüquqi və ya fiziki şəxslər;
● Nizama saldığı və ya həll etdiyi məsələlər.

Qərardad 12 may 2025-ci il tarixində dərc olunub.

Milli Məclis Vergi Məcəlləsinə və “Hüquqi
şəxslərin dövlət qeydiyyatı və dövlət reyestri
haqqında” Qanununa dəyişiklik etməyi nəzərdə
tutur

23 may 2025-ci il tarixində Vergi Məcəlləsinə və “Hüquqi şəxslərin dövlət
qeydiyyatı və dövlət reyestri haqqında” Qanununa dəyişikliklər edilməsi
barədə Qanun Layihəsi (“Qanun Layihəsi”) təklif edilib.

Qanun Layihəsinə əsasən, hüquqi şəxslərin təsis sənədlərinə və ya
reyestr məlumatlarına edilən hər hansı dəyişiklik onun edildiyi tarixdən
15 gün müddətində dövlət qeydiyyatına alınmalıdır.

Bundan əlavə, vergi ödəyiciləri yaşayış yeri və ya vergi uçotu
məlumatlarında dəyişikliklər barədə 15 gün müddətində vergi orqanına
məlumat verməlidirlər.

Hazırda hər iki prosedur üçün 40 günlük müddət tətbiq edilir.

Həmçinin, Qanun Layihəsi müflisləşmə və iflas prosesində olan hüquqi
şəxslərin qeydiyyatı ilə bağlı yeni qaydaları da əhatə edir. Əsas
məqamlara aşağıdakılar daxildir:
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● İflas prosesi məhkəmənin iştirakı olmadan başlandıqda, borclunun bu
prosesə başlamaq haqqında qərarından sonra 15 gün müddətində
dövlət reyestrinə ərizə təqdim edilməlidir.

● İflas prosesində məhkəmənin iştirakı tələb olunarsa, borclunun
ərizəsinin məhkəmə tərəfindən qəbul edildiyi və ya məhkəmənin
borclunu müflis elan etməsi haqqında qərarından sonra 15 gün
müddətində müraciət edilməlidir.

● İflas prosesi hüquqi şəxsin ləğvinə səbəb olmadıqda, prosesə xitam
verildikdən sonra 15 gün ərzində iflas prosesinə xitam verilməsi faktı
qeydə alınmalıdır.

● Hüquqi şəxs müflisləşmə ilə əlaqədar ləğv edildikdə, əmlak inzibatçısı
məhkəmənin ləğv haqqında qərarını həmin qərar qanuni qüvvəyə
mindikdən sonra 10 gün müddətində dövlət reyestrinə təqdim
etməlidir.
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Əlaqə üçün:

Biz hazırkı icmalın sizin üçün faydalı olmasına ümid
edirik. Daha ətraflı məlumat üçün aşağıdakı
mütəxəssislər ilə əlaqə saxlamağınız xahiş olunur:

Arzu Hacıyeva
Partnyor, Vergi və hüquq xidmətləri
Tel: +994 (12) 490 7020
arzu.hajiyeva@az.ey.com

Məmməd Balacanov
Direktor, Hüquq xidmətinin rəhbəri, Vergi
və hüquq xidmətləri
Tel: +994 (12) 490 7020
mammad.balajanov@az.ey.com

EY  |  Daha yaxşı iş dünyasını qururuq

EY şirkəti, müştərilərə, əməkdaşlara, cəmiyyətə
və planetimizə yeni faydalar təqdim etməklə və
kapital bazarlarına inamı artırmaqla daha yaxşı iş
dünyasını qurmağa çalışır.

Geniş məlumat bazası, süni intellekt və qabaqcıl
texnologiyaların dəstəyi ilə əməkdaşlarımız
müştərilərə gələcəyə inamla addımlamağa, bu
günün və sabahın ən mühüm məsələlərinin həll
yollarını tapmağa kömək edir.

EY şirkətinin mütəxəssisləri audit, konsaltinq,
vergi, strategiya və əməliyyatlar daxil olmaqla
fərqli sahələrdə çeşidli xidmətlər göstərirlər.
Sənaye təcrübəsindən, qlobal miqyasda
inteqrasiya olunmuş, multidissiplinar şəbəkədən
və vahid ekosistemdə çalışan fərqli
tərəfdaşlarımızın köməyindən faydalanaraq biz
150-dən çox ölkə və ərazilərdə xidmətlər təklif
edirik.

Biz birlikdə gələcəyi formalaşdırmaq missiyamızı
inamla yerinə yetiririk.

EY adı, hər biri müstəqil hüquqi şəxs olan Ernst & Young Qlobal Limited
qlobal şirkətlər şəbəkəsinin bir və ya daha çox üzvünə aiddir. Ernst &
Young Global Limited, üzvlərinin zəmanətləri ilə məhdudlaşan Böyük
Britaniya şirkəti olaraq, müştərilərə xidmət göstərmir. EY şirkəti
tərəfindən fərdi məlumatların toplanması və istifadə edilməsinə dair
məlumatlar, habelə məlumatların qorunması haqqında qanunvericiliyə
uyğun olaraq fiziki şəxslərin hüquqları ey.com/privacy səhifəsində təqdim
edilir. EY firmaları yerli qanunlarla qadağan olunduğu ərazilərdə hüquq
xidmətləri göstərmir. Daha ətraflı məlumat almaq üçün buraya müraciət
edə bilərsiniz: ey.com
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Hazırkı nəşr yalnız məlumat məqsədilə hazırlanıb və uçot, vergi, hüquqi
və ya digər peşəkar məsləhətin əvəzi kimi nəzərdə tutulmur. Konkret
məsləhətlər almaq üçün məsləhətçilərə müraciət edin.
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